
BREJK
ročník 25 • číslo 4 (710) • 9. kolo TELH • neděle 1. 10. 2017 • 17:30

www.hcverva.cz

ZAPOJ SE I TY!
HOKEJ NÁS BAVÍ!

V  sezóně nezvykle dlouhou čtrnáctidenní 
pauzu měl nyní extraligový hokej v  Litvíno-
vě. Mezitím Verva odehrála tři zápasy venku 
a  nepřivezla z nich žádný bod. O  to více by 
bylo záhodno bodovat dnes… Odrazíme se 
v derby?

Máme před sebou první ze tří domácích nedě-

lí. Po Chomutovu přijedou 8. října Pardubice a 15. 

října brněnská Kometa.

Soutěž rychle spěje ke  konci první čtvrtiny 

základní části a zatím pouhých šest litvínovských 

bodů v tabulce volá po  rozšíření konta. I  když se 

tým v posledních kolech potýká nejen se střelec-

kou formou, ale i  s  marodkou. Posledně nehráli 

Kubát, Hübl, Gerhát, Nicholls, Havlíček. 

O to víc je třeba se semknout, zabrat, nechat 

na ledě všechno. Vaše pomoc je také hodně důle-

žitá. Tak pojďme všichni společně do toho!          –vn-

Fanoušci obou pohlaví a všech věkových kategorií zejména z řad Ropáků on Tour povzbuzují náš tým 

i na kluzištích soupeřů.        Foto: J. Jindra

@hcverva

DNES NEDĚLE • 8. 10. 2017 • 17:30
HC DYNAMO 
PARDUBICE

PŘÍŠTÍ SOUPEŘ DOMA

ÚVODEM



BREJK 2 @hcverva www.hcverva.cz

HC VERVA 
LITVÍNOV

PIRÁTI
CHOMUTOV

trenéři: Radim RULÍK
Darek STRÁNSKÝ
Jiří ŠLÉGR
vedoucí mužstva:
Miroslav RYKL
maséři:
František PINC
Roman REIF
trenér brankářů:
Zdeněk ORCT

kustod: 
Zdeněk KLIMPL
videokouč: 
Viktor LUKEŠ
kondiční trenér:
Ondřej JEŽEK
lékaři: 
MUDr. Petr MYŠÁK 
MUDr. Jaroslav BEDNÁŘ

hlavní trenér:

Vladimír RŮŽIČKA st.

asistenti trenéra:

Petr MARTÍNEK

Jan ŠŤASTNÝ                    

vedoucí mužstva:

Roman LAUKO

maséři:

Zdeněk ŠAŠEK

František MOŠČIC

trenér brankářů:                            

Dušan STRHARSKÝ, SVK                                              

kondiční trenér:                             

Petr ŠVEHLA

kustod: Pavel MOŠNA

videotrenér:

Libor DUDEK

fyzioterapeut:

Pavel WILDUMETZ

lékař: MUDr. David RICHTR

BRANKÁŘI: Narozen Z OG Úsp.

48 Michael PETRÁSEK 19. 12. 1991   5 10 93,46

41 Pavel KANTOR 17. 08. 1991   2 8 89,04

30 Patrik SPĚŠNÝ 01. 03. 1996   0 0 0

OBRÁNCI: Narozen Z G A B

90 Daniel SØRVIK, NOR 11. 03. 1990   7 1 0 1

88 Zbyněk SKLENIČKA 15. 12. 1981   4 0 1 1

28 Karel KUBÁT „A“ 13. 06. 1988   4 0 0 0

29 Karel PILAŘ 23. 12. 1977   6 0 0 0

67 Stanislav DIETZ 10. 09. 1990   7 0 0 0

31 Jiří GULA 07. 08. 1989   7 0 0 0

63 Marek BARÁNEK 01. 03. 1995   7 0 0 0

13 Lukáš DOUDERA 03. 01. 1998   7 0 0 0

  3 Martin KOKEŠ 13. 06. 1995   0 0 0 0

ÚTOČNÍCI: Narozen Z G A B

12 Jakub ČERNÝ 05. 03. 1987   7 2 2 4

16 František LUKEŠ 25. 09. 1982   7 1 2 3

79 Martin HANZL 25. 12. 1993   6 1 2 3

  5 Michal TRÁVNÍČEK „C“ 14. 03. 1980   7 2 0 2

20 Josh NICHOLLS, CAN 27. 04. 1992   6 0 2 2

86 Peter JÁNSKÝ 03. 05. 1985   7 1 0 1

26 Viktor HÜBL „A“ 13. 08. 1978   6 0 1 1

81 Lukáš VÁLEK 11. 06. 1994   7 1 0 1

27 Miloslav HOŘAVA 27. 10. 1982   7 0 0 0

64 Ondřej JURČÍK 28. 06. 1992   7 0 0 0

18 František GERHÁT, SVK 28. 04. 1990   4 0 0 0

71 Jiří DOLEŽAL 08. 07. 1985   4 0 0 0

24 Tomáš MATOUŠEK, SVK 15. 06. 1992  4 0 0 0

85 Richard NEJEZCHLEB 02. 05. 1994   3 0 0 0

21 Ondřej HAVLÍČEK 18. 06. 1991   1 0 0 0

89 Josef JÍCHA 26. 06. 1997   1 0 0 0

BRANKÁŘI: Narozen Z OG Úsp.

50 Ján LACO, SVK 01. 12. 1991   8 16 92,69
29 Štěpán LUKEŠ 25. 02. 1996   0 0 0
 Tadeáš DVOŘÁK 18. 02. 1995   0 0 0

OBRÁNCI: Narozen Z G A B

96 Jaroslav MRÁZEK 14. 01. 1986   8 2 3 5
16 Juraj VALACH, SVK 01. 02. 1989   8 0 3 3
20 Brett FLEMMING, CAN 26. 02. 1991   8 1 1 2
72 Ondřej DLAPA 12. 11. 1991   7 0 1 1
54 Tomáš SLOVÁK, SVK 05. 04. 1983   8 0 1 1
17 Mário GRMAN, SVK 11. 04. 1997   8 0 1 1
55 Alex RAŠNER 12. 02. 1996   7 0 0 0
4 Ondřej BUCHTELA 08. 11. 1999   6 0 0 0
27 Šimon SZATHMÁRY 04. 10. 1995   1 0 0 0
25 Lukáš CHALUPA 28. 12. 1993   0 0 0 0
59 Patrik KADEŘÁVEK 10. 10. 1996   0 0 0 0

ÚTOČNÍCI: Narozen Z G A B

82 Michal VONDRKA “C“ 17. 05. 1982   8 3 6 9
62 Vladimír RŮŽIČKA ml. 17. 02. 1989   8 5 2 7
88 Jakub SKLENÁŘ 20. 03. 1988   8 2 5 7
71 Ivan HUML „A“ 06. 09. 1981   8 2 3 5
15 Roman CHLOUBA 11. 02. 1991   8 3 1 4
33 Michal POLETÍN 09. 06. 1991   8 3 1 4
14 Marek TOMICA „A“ 01. 01. 1981   8 2 2 4
19 Dávid SKOKAN, SVK 06. 12. 1988   8 0 1 1
11 Petr KOBLASA 07. 11. 1993   8 0 1 1
18 Vojtěch TOMEČEK 12. 08. 1994   6 0 1 1
13 Jakub LAUKO 28. 03. 2000   6 0 0 0
77 Nicolas HLAVA 17. 05. 1994   7 0 0 0
66 Martin ŠŤOVÍČEK 23. 10. 1995   1 0 0 0
24 Jakub CHRPA 13. 02. 1994   1 0 0 0
86 Jan HAVEL 08. 07. 1996   0 0 0 0
27 Darek HEJCMAN 14. 11. 1994   0 0 0 0 
23 Luboš ROB 18. 04. 1995   0 0 0 0
 František WÁGNER 07. 02. 1997   0 0 0 0



BREJK3@hcvervawww.hcverva.cz

  1. HC Škoda Plzeň 8 41:18 18

  2. HC Kometa Brno 8 28:19 18

  3. HC Oceláři Třinec 8 28:19 17

  4. Piráti Chomutov 8 23:16 17

  5. HC Vítkovice Ridera 8 24:17 14

  6. HC Sparta Praha 7 22:20 12

  7. BK Mladá Boleslav 8 18:19 12

  8. HC Dukla Jihlava 8 24:28 9

  9. Aukro Berani Zlín 8 15:19 9

 10. Mountfield Hradec Králové 8 15:20 9

 11. HC Olomouc 8 18:28 9

12. Bílí Tygři Liberec 8 13:24 9

13. HC VERVA Litvínov 7 9:18 6

14. HC Dynamo Pardubice 8 22:35 6

HC Kometa Brno – HC Vítkovice Ridera 17:00

Mountfield Hradec Králové – BK Mladá Boleslav 17:00

HC Olomouc – HC Sparta Praha 17:00

Aukro Berani Zlín – HC Oceláři Třinec 17:00

HC Škoda Plzeň – HC Dukla Jihlava  17:30

Bílí Tygři Liberec – HC Dynamo Pardubice ČT, 17:40

Tomu se říká rozjezd: pět výher 

v řadě! A (do pátku) sedm zápasů za sebou 

s bodovým ziskem. Logicky to znamenalo 

postup až do čela tabulky.

Kdo by to před sezónou čekal, vždyť 

klub dlužil hráčům peníze a  lídr Vondrka 

v  něm málem nepokračoval. Nakonec se 

všechno urovnalo. Brankář Ján Laco po 7. 

kole vévodil statistikám extraligových gólmanů.

Nejlepší novodobou sezónu v  historii klubu zažila parta okolo trenéra 

Vladimíra Růžičky v  minulém ročníku. V  předkole play off vyřadila Mladou 

Boleslav, ve čtvrtfinále překvapivě Třinec a až v semifinále ji zastavil Liberec.

Klubový úspěch často přináší odchody. Obránce Rutta si vysloužil nomi-

naci na světový šampionát (nejlepší extraligový hráč Vondrka kupodivu ne) 

a následně angažmá v NHL. Kämpf zamířil zkusit štěstí do NHL.

Oba celky se naposledy dvakrát utkaly v srpnu v přípravě. Vždy se rado-

vali hosté: Piráti 22. srpna v Litvínově (3:1) a Verva o dva dny později v Cho-

mutově (2:1).

V  každé z  minulých čtyř sezón Litvínov Piráty alespoň dvakrát zdolal, 

v ročníku 2013/14 dokonce ve všech šesti případech (včetně play out).

Ze současných extraligových týmů už jen Mladá Boleslav, Hradec Králo-

vé a právě Chomutov nikdy nezískali titul.

Ligový zápas mezi Litvínovem a Chomutovem dělilo v jednu chvíli 38 let 

(1974 – 2012). Dnes už je na programu třiačtyřicátý. Výrazně lepší bilanci mají 

žlutočerní.

POSLEDNÍ VÝSLEDKY CHOMUTOVA
Chomutov – Jihlava 4:3 p
Brno – Chomutov 2:3sn
Chomutov – Vítkovice 1:2p
Liberec – Chomutov 1:4
Chomutov – Plzeň 1:4

VZÁJEMNÉ ZÁPASY 2016/17
2:4 (V. Hübl, Lukeš – Rutta, Kämpf, Poletín, Huml)
4:2 (M. Hanzl 2, Lukeš, Válek – Huml 2)
3:2p (V. Hübl, Pavelka, Pilař – Vondrka, Kämpf)
2:1 (V. Hübl 2 – Rutta)

CELKOVÁ VZÁJEMNÁ BILANCE
42 zápasů,  26  3  13,  150:122

AKTUÁLNÍ TABULKA TELH

DNES SE DÁLE HRAJE

DNEŠNÍ SOUPEŘ

Poslední extraligové utkání s Chomutovem v Litvínově rozhodl v prodloužení obránce 

Karel Pilař.        Foto: -neš-

DIVADLO UNGELT: VZPOMÍNKY ZŮSTANOU
Hrají: Zlata Adamovská, Petr Štěpánek, Lucie Štěpánková, 

Vilém Udatný
Velká scéna od 19 hodin I Vstupné 390/360 Kč

D I VA D L O
3 1 .  Ř Í J N A  2 0 1 7



Partneři litvínovského hokeje

w w w . t e c h c i s . c z

Průmyslové čištění
Čištění kanalizace
Nakládání s odpady



5 BREJK@hcvervawww.hcverva.cz

Žádná jiná postava není spojena s  kluby obou dnešních soupeřů víc, než 

Miroslav Kluc (1. 12. 1922 – 4. 12. 2012).

Rodák z Nesuchyně u Rakovníka přišel do Chomutova v roce 1948. V roce 1956 

s Chomutovem dosáhl na ligové stříbro a stal se již počtvrté králem ligových 

střelců. Byl účastníkem jediného mistrovství světa (1953) a  jedné olympiády 

(1956). Reprezentační for mu měl Kluc na  sklonku kariéry i  v  Litvínově. Jako 

hrající trenér tým hned po svém příchodu v sezóně 1958/59 dostal do nejvyšší 

soutěže a v první sezóně mezi elitou nastřílel ve 22 zápasech 23 gólů. V dalších 

třech letech jich přidal 50 v 83 utkáních. Později trénoval v Čechách i ve světě. 

V Litvínově byl naposledy 16. listopadu 2012 na srazu staré gardy u příležitosti 

svých blížících se 90. narozenin. Den před nimi, 30. listopadu 2012, se chystal 

do  Chomutova na  derby s  Litvínovem. Ráno jej postihla mozková příhoda 

a o čtyři dny později zemřel v nemocnici v Praze. Fotografii M. Kluce v reprezen-

tačním dresu nám nedávno poskytla paní Marie Klucová.                                           -vn-

I  dnes máte možnost jako při každém domácím utkání zakoupit u  kamelotů 

libovolné množství tiketů do Hokejové tomboly 50:50 a ještě dnes vyhrát za-

jímavou částku!

50 procent výtěžku získá výherce (sledujte obrazovku ve třetí třetině) a druhá 

polovina jde na podporu mládežnického hokeje HC Litvínov. 

Podívejte se na: www.hokejovatombola.cz

CHOMUTOVÁK  A  LITVÍNOVÁK TOMBOLA 50:50 PRO LITVÍNOVSKÉ FANOUŠKY!

Setkání. Z iniciativy Zdeňka Zímy mladšího se minulou sobotu uskutečnilo 

v Litvínově setkání Staré gardy hráčů z 80. let. Na snímku zleva stojí: 

Zdeněk Zíma, Robert Kysela, Pavel Weiss, Ondřej Weissmann, Vladimír 

Kýhos, Zdeněk Chuchel, Evžen Gál, Radek Šulc, Ladislav Žák, Jaroslav Hübl, 

pod nimi zleva: Antonín Vilhelm (řidič), Radek Piskač, Petr Rosol, Kamil 

Prachař, Petr Klíma, Jordanis Karagavrilidis, Miloš Tarant a dole Luděk 

Výborný



BREJK 6 @hcverva www.hcverva.cz

5. TŘÍDA

K. Vary – Litvínov 6:2 (3:1, 3:1, 0:0)

branky: Zíma, Prejza

Litvínov – Chomutov 6:4 (4:1, 1:1, 1:2)

branky: Prejza 2, Srbecký 2, Koky 2

 

6. TŘÍDA

Litvínov – Kladno 2:6 (0:2, 1:3, 1:1)

branky: Kaufmann 2

K. Vary – Litvínov 11:5 (6:3, 2:0, 3:2)

branky: Dufek 2, Kaufmann, Balej, Kyselka

 

7. TŘÍDA

K. Vary – Litvínov 10:4 (5:0, 3:2, 2:2)

branky: Bystřický , Ščislák, Mikolášek, Maštalířský

Litvínov – Chomutov 10:4 (4:0, 5:3, 1:1)

branky: Maštalířský 4, Dudáček 3, Chovanec, Kornalík, Mikolášek

 

8. TŘÍDA

Litvínov – Kladno 1:5 (0:2, 0:1, 1:2)

branka: Holčák

K. Vary – Litvínov 4:3 (2:1, 1:2, 1:0)

branky: Holčák, Vlasenko, Linet

 

MLADŠÍ DOROST

3. – 5. kolo

Litvínov – Sparta 8:2 (2:0, 3:1, 3:1)

branky: Myšák 3, Skuhrovec 3, Vopat, Slavík

Plzeň – Litvínov 7:0 (1:0, 3:0, 3:0)

Litvínov – Třemošná 11:4 (3:2, 6:2, 2:0)

branky: Myšák 5, Stehlík 2, Slavík, Baláž,  Skuhrovec, Kočárek

V tabulce jsou mladší dorostenci na 2. místě z 10 týmů s 12 body z pěti 

zápasů, 3 body za první Plzní.

 

STARŠÍ DOROST

5. a 6. kolo (4. a 5. zápas)

Litvínov – Plzeň 1:8 (1:1, 0:5, 0:2)

branka: Bartoš

Litvínov – Chomutov 4:6 (1:1, 2:2, 1:3)

branky: Berka 2, Jindra 2

V tabulce své skupiny byli starší dorostenci na posledním 5. místě s jed-

ním bodem z pěti zápasů, 4 body za předposledním Kladnem.

7. kolo (6. zápas)

K. Vary – Litvínov 3:0 (1:0, 0:0, 2:0)

 

JUNIOŘI

4. – 6. kolo

Pardubice – Litvínov 6:2 (2:1, 1:0, 3:1)

branky: Drašar, D. Havlík

Litvínov – Plzeň 1:4 (1:0, 0:1, 0:3)

branka: Vopat

Litvínov – Č. Budějovice 2:5 (1:2, 0:2, 1:1)

branky: Jícha, Bárdoš

V tabulce byli junioři na posledním 18. místě s dvěma body ze šesti zápa-

sů, 1 bod za předposlední Olomoucí.

7. kolo

K. Vary – Litvínov 3:4 (0:1, 2:1, 1:2)

branky: Dufek 3, Drašar

V prvním soutěžním utkání sezóny (zápas 1. kola byl odložen) prohrály 

ženy těsně s Kladnem. Rozhodující gól padl v 58. minutě. Minulou neděli 

pak Litvínov nestačil na favorizovanou Slavii.

2. kolo extraligy žen

Kladno – Litvínov 3:2 (1:1, 1:1, 1:0)

branky: Chmelová, Horáková

3. kolo

Litvínov – Slavia 3:9 (1:3, 2:6, 0:0)

branky: Chmelová 3

 

tabulka

1.  Slavia  2  20:5  6

2. Karviná  2  4:1  6

3. Kladno  4  6:17  3

4. Litvínov  2  5:12  0

E.P.C. Management Česká hokejová liga, 1. a 2. kolo

Litvínov – Zlín 0:7 (0:1, 0:5, 0:1)

Litvínov – Studénka 0:8 (0:4, 0:0, 0:4)

BREJK, Litvínovské hokejové noviny. Vychází k utkání Tipsport extraligy ledního 

hokeje v Litvínově a při zvláštních příležitostech. Vydává HC VERVA Litvínov, a. s. 

Tiskne Agentura Victory Litvínov. Layout: Jan Jindra. Texty: V. Novotný. Foto: E. 

D. Beneš. Kontakt: Vladimír Novotný, tel. 476 767 212, e-mail: info@hcltv.cz. Starší 

čísla k dostání na ZS a na dobírku za cenu poštovného. Přijem inzerce: vittorio66@

email.cz

MLÁDEŽ

ŽENSKÝ HOKEJ

SLEDGE HOKEJ



BREJK7@hcvervawww.hcverva.cz

 

Tři porážky v řadě srazily Vervu dolů v tabulce. Nejblíže k bodům 

bylo ve Zlíně, ještě v poslední minutě byl stav 2:2.

Proti Olomouci Litvínov špatně začal, ve  dvojnásobném oslabení 

inkasoval a  v  klasické přesilovce soupeře ve  druhé třetině znovu. Proti 

zformované defenzívě Hanáků se celý zápas těžko prosazoval, šancí si 

vytvářel poskrovnu. Brankáři Konrádovi pomohla i tyč. Utkání pro zraně-

ní nedohrál obránce Kubát, bude chybět delší dobu, stejně jako Doležal.

Před tripem na  Moravu a  Slezsko udělali trenéři v  sestavě několik 

změn. Do branky se ve Zlíně poprvé postavil Pavel Kantor, do hry poprvé 

zasáhl také Richard Nejezchleb a kromě první formace nastoupili ostatní 

v jiném složení. Marodku rozšířil před zápasem Gerhát.

Ve  Zlíně tým v  57. minutě vyrovnal po  akci Lukeše s  Hüblem na  2:2 

a  vypadalo to na  bodový zisk. Ještě v  téže minutě byl rozhodčím He-

jdukem vyloučen Válek (podle dodatečného rozboru hry šlo o  chybný 

verdikt), tým oslabení ubránil, ale pak 38 vteřin před koncem inkasoval 

rozhodující gól. Po utkání přibyl na marodku ještě Hanzl. 

V  Třinci poprvé naskočil útočník Havlíček. Šance Vervy držel až 

do poloviny utkání (1:0) brankář Kantor, pak domácí dvěma góly zápas 

rozhodli. Třikrát skórovali z  přesilovek. Za  hosty odpověděl až za  stavu 

4:0 jen Válek. Ve  100. vzájemném utkání tak Litvínov zaznamenal 49. 

porážku.                                                                                                                              –vn-

5. kolo – neděle, 17. září (ČT) – rozhodčí Úlehla a Pražák – 4248 diváků

LITVÍNOV – OLOMOUC  0:3  (0:1, 0:1, 0:1)

branky: 10. Škůrek, 38. Ostřížek, 47. Skladaný

asistence: Vyrůbalík, Buc, Skladaný, Herman, J. Galvas

vyloučení: 6:5, využití: 0:2, oslabení: 0:1

zásahy: Petrásek 31 – Kantor 29

v tabulce: 9. místo

6. kolo – pátek, 22. září – rozhodčí Hejduk a Kika – 4308 diváků

ZLÍN – LITVÍNOV  3:2  (1:0, 0:1, 2:1)

branky: 6. Rih. Bukarts, 46. Rob. Bukarts, 60.Kubiš – 27. M. Hanzl, 57. 

Lukeš

asistence: Illo, Ondráček, Popelka – Černý, V. Hübl

vyloučení: 4:5, využití: 0:0, oslabení: 0:1

zásahy: Kašík 20 – Kantor 24

v tabulce: 9. místo

7. kolo – sobota, 23. září – rozhodčí Hribik a Kika – 4191 diváků

TŘINEC – LITVÍNOV  5:1  (1:0, 2:0, 2:1)

branky: 29. a 56. Hrňa, 10. Svačina, 32. Rákos, 42. Dravecký - 46. Válek

asistence: Marcinko 2, Růžička 2, Dravecký, Marosz, Rákos, Svačina

vyloučení: 5:7, využití: 3:0, oslabení: 0:0

zásahy: Hrubec 23 – Kantor 41 

Sportovní hala v Mostě, sobota 7. října od 18 hodin: 

DHK Baník Most – SŠK Prešov.

Přijďte fandit partnerskému klubu!

„BK“ – Bruslařského klubu, či boleslavské klece. Vyberte si, obojí 

v  pátek platilo. Litvínov vyšel v  minulém kole podruhé v  sezóně 

střelecky naprázdno a tak výhru slavit nemohl.

Agresivnější hra Vervy vedla hlavně ve druhé třetině k vytvoření několika 

šancí, ale ne ke  smazání nebo alespoň ke snížení dvougólového manka 

z první třetiny. Domácí si náskok začali budovat při vyloučení Nejezchleba 

už v první minutě. V závěru přesilovky propálil Petráska Klepiš a na konci 

první periody se totéž povedlo Holíkovi, který hrál za  Boleslav poprvé.

Po změně stran žlutí postupně stupňovali výkon. V asi největší šanci neu-

spěl ve 40. minutě zblízka Jánský.

Třetí část přinesla vyrovnanější hru, ale pro Litvínov a celý autobus jeho fa-

noušků v hledišti jediné pozitivum: ubráněné dlouhé oslabení tři na pět poté, 

co byli v 50. minutě 18 vteřin po sobě vyloučeni Lukeš a Trávníček.               -vn-

 

8. kolo – pátek, 29. září – rozhodčí Hodek a Pavlovič – 3621 diváků

MLADÁ BOLESLAV – LITVÍNOV  2:0  (2:0, 0:0, 0:0)

branky: 3. Klepiš, 18. Holík

asistence: Holík, Stříteský, Musil

vyloučení: 5:6, využití: 1:0, oslabení: 0:0

zásahy: Maxwell 26 – Petrásek 25

Sestava Litvínova: Petrásek – Baránek, Sørvik – Doudera, Gula – Dietz, 

Pilař – Sklenička – Lukeš, Nejezchleb, Jánský – Černý, Hanzl, Matoušek – 

Trávníček, Válek, Jurčík – Doležal, Jícha, Hořava. Připraven Kantor

Teplice čeká reprezentační přestávka

Fotbalisté Teplic mají po  pátečním zápase s  Libercem na  programu re-

prezentační přestávku. V jejím rámci odehrají pouze ve čtvrtek přátelské 

utkání projektu Kopeme za fotbal se středočeským Buštěhradem.

NA MORAVĚ A VE SLEZSKU BEZ BODU

MOSTECKÁ HÁZENÁ

TEPLICKÝ FOTBAL

Šance Jakuba Černého v utkání s Olomoucí. Foto: -neš-

MARNÉ DOBÝVÁNÍ „BK“



marketingový partner

Partneři Tipsport extraligy 2017/2018


